



Республика Крым Глава муниципального образования председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>17</u>» <u>янбаря</u> 2022 года

Nº 1

О начале формирования нового состава Общественного совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. 33, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», ст. 25, 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ФЗ «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», п.4 Положения об Общественном совете муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 26.01.2018г. № 1-70/2, в связи с истечением срока полномочий членов Общественного совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Объявить о начале формирования нового состава Общественного совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым.
- 2. Рекомендовать инициативным группам граждан, общественным объединениям и Общественной палате Республики Крым направить предложения по кандидатурам в члены Общественного совета в течение 15 календарных дней со дня официального опубликования муниципального акта о начале формирования Общественного совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым.
- 3. Формирование состава Общественного совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым осуществлять с учетом консультаций с Общественной палатой Республики Крым.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://myevp.ru в разделе Документы, подраздел Постановления главы муниципального образования.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио председателя Евпаторийского городского совета

Fice

Э.М. Леонова